
Uchwała Nr 157/XXVI/ 08
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 30 października  2008r.

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków  OSP w Gostyninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  w związku 
z art. 28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz.U.  z  2002r.  Nr  147,  poz.  1229  ze  zm.)  Rada  Miejska  w  Gostyninie 
uchwala, co nastepuje:

§1
1.Ustala się dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Gostyninie     
 ekwiwalent pieniężny za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub
 szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną.

2. Ekwiwalent  jest  wypłacany  z  budżetu  gminy  w  wysokości  10,00  zł 
słownie:  dziesięć  złotych  za  każdą  godzinę  udziału  w  działaniach 
ratowniczych lub szkoleniu o którym mowa w ust.1.

§2
Wypłaty będą wykonywane raz na kwartał po złożeniu listy członków OSP, 
którzy  brali  udział  w działaniach  ratowniczych lub szkoleniu  przez  Zarząd 
OSP  w  Gostyninie  potwierdzony  przez  Komendanta  Państwowej  Straży 
Pożarnej w Gostyninie.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§4
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                Jolanta Syska-Szymczak 


